PeBe XenbgpyHreH

LeHa:

Hotapwuyc:
Hanor Ha nokynky:
Komucema:

O6wme 3aTpaTbl Ha NOKYMKY

3.928.101,00 €

38.000,00 €
196.405,05 €
196.405,05 €

430.810,10 €

4.358.911,10 €

BO3MOXHbIi Kpeaut

BaHKoBCKan cTaBKa 2,5%:
OTtpava Tena kpeguta 4,0 %:

Ynpasnatouwas / loa;

Byxrantepus 1 HaNOroBbIN OTYET:

HenepeknagbiBaemble 3aTpaThl:

2.600.000,00 €

65.000,00 €
104.000,00 €

169.000,00 €

8.715,60 €
3.500,00 €
8.500,00 €

Joxop oT caaum B apeHay

CBoi1 KanuTan:

Cash Flow:

PeHTabenbHOCTb CBOEro Kanurana:

290.520,00 € |

1.758.911,10 €
100.804,40 €

204.804,40 €

O6uwme 3atpaThbl / Moa;

5,7%

11,6%

189.715,60 €




